
III Kadencja 
9 Posiedzenie Prezydium  KRDL 
 

Uchwała Nr 12-P / III / 2012 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 grudnia 2011 roku 

w  sprawie powołania Zespołu Opiniodawczo – Doradczego  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

  

Na podstawie art. 47 pkt. 9a i 12  ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.) w związku z § 6 
ust. 3 Uchwały nr 23 /III/ 2011 z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zasad       
i trybu wydawania zaświadczeń o posiadanych kwalifikacjach do wykonywania zawodu 
diagnosty laboratoryjnego oraz zasad uznawania kwalifikacji w zawodzie diagnosty 
laboratoryjnego, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół Opiniodawczo – Doradczy Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych zwany dalej „Zespołem”. 
2. Zespół jest organem pomocniczym Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych.  
 

§ 2 
 

1. W skład Zespołu wchodzą: 
a) P. Milena Dąbrowska   - Przewodniczący 
b) P. Marek Jagielski    - Członek 
c) P. Grażyna Odrowąż - Sypniewska - Członek 
d) P. Bogdan Solnica    - Członek 
2. Jeśli osoba wnioskująca o uznanie kwalifikacji posiada tytuł specjalisty i ubiega się  
o uznanie kwalifikacji zawodowych lub uznanie tytułu specjalisty, członkiem Zespołu może 
być dodatkowo upoważniony przez Prezesa KRDL specjalista w danej dziedzinie lub  
w dziedzinie pokrewnej. 
 

§ 3 
 

Przyjmuje się Regulamin działania Zespołu Opiniodawczo – Doradczego Krajowej Rady 
Diagnostów, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały.  
 

 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
    
      Sekretarz                                                                 Prezes 

 
 
                    (-) Anna Lipnicka                                                  (-) Elżbieta Puacz 
 


